
Čtvrtek — Záhada prvního klíče 9
1519, MEXIKO 16

Pátek — Podivné setkání pod dubem 18
1553, ŠPANĚLSKO 25

Neděle — Nový kamarád a další záhada 27
1558, EVROPA 34

Pondělí — Dopisy z války a drzá holka 36
1563, LIPSKO 43

Pondělí, úterý — Pátrání v ruinách ham ru a další klíč 45
1588, PRAHA 53

Středa — Další šifra 55
1601, PRAHA 62

Středa — Další klíč 64
1616, z LINCE do BŘEZNICE 72

Čtvrtek — Tajemný pronásledovatel 73
2. dubna 1621, PRAHA 81

Čtvrtek — Neveselý sysel zasahuje 83
Duben 1621, BŘEZNICE 90

Pátek — Kdo je nepřítel? 92
1623, BŘEZNICE 99

Pátek — Příběh neveselého sysla 102
1649, BŘEZNICE 109

Sobota — Odhalená šifra 111
1670, BŘEZNICE 121

Neděle — Tajemství starého železa 122
1855, PRAHA 131

Pondělí — Záhada zmizelého pokladu 133
1859, BŘEZNICE 141

Úterý — Přízraky války 143
1871, BŘEZNICE 153

Čtvrtek — Stopy vedou do Prahy 154
1872, BŘEZNICE 162

Pátek — Podivné setkání 163
1942, BŘEZNICE 171

Sobota — Cesta к pokladu 173
1950, ČSSR 181

Pondělí — Překvapení 182


